渤海人寿保险股份有限公司

2019年第2季度关联交易分类合并披露报告

根据监管机构《关于进一步加强保险公司关联交易信息披

露工作有关问题的通知》（保监发【2016】52 号）及相关规定

要求，现将渤海人寿保险股份有限公司 2019 年第 2 季度有关分

类合并关联交易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量

序号 内容 交易金额（元）

1 资产类、利益转移类关联交易 0.00

2 保险业务和保险代理业务 34082270.00

3 再保险的分出或分入业务 0.00

4
为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、

广告、职场装修等劳务或服务
0.00

二、本季度各类关联交易明细表

序

号

交易

时间

交易

对象

关联关

系说明

关联交易内容 交易金额

(单位：元)
备注

类型 交易概述

1
2019 年 2

季度

关 联 自

然人

以经营管

理权为基

础的关联

方

保险业务 关联方投保收入
37380.00

2
2019 年 2

季度

海 航 集

团 有 限

公 司 及

其 下 属

公司

以股权为

基础的关

联方

保险业务 关联方投保收入
33813349.00

3
2019 年 2

季度

扬 子 江

保 险 经

纪 有 限

公司

以股权为

基础的关

联方

保 险 经

纪、代理

业务

与关联方合作开展保险

经纪业务 231541.00

合计： 34082270.00

三、本年度各类关联交易累计金额

序号 内容 累计金额（元）

1 资产类、利益转移类关联交易 416664.00

2 保险业务和保险代理业务 44260661.00

3 再保险的分出或分入业务 0.00

4
为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、

广告、职场装修等劳务或服务
383405.00

四、其他事项

无